NAH IOHUOH JIIO-LUO0MN-3213.LCU.FCU.50

KopnopaTusHbie LLIHyp onTu4yecknin nepexogHon, ABONHOW, MHOroMoAoBbln MM 50/125
CETEBbIE PeLleHns OM3, LC/UPC-FC/UPC, LSZH Hr(A)-HF, 5 m
OnucaHue

|_|_|Hyp BOJIOKOHHO-OMNTUYECKUN nepexo,uHoPl npuMeHaeTCa Onda KOMMyTaunn B ONTUHECKUX KPOCCaX 1 NOAKMIYEHNA
aKTVBHOIO CceTeBoro O60py,EI,OBaHMF|.
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w NAH IOHUOH JIIO-LLUOMN-3213.LCU.FCU.50

KopriopaTueHble LLIHyp onTnYecKknin NnepexogHomn, ABONHON, MHOromMoAoBbin MM 50/125
CETEBLIE PeLIeHnA OM3, LC/UPC-FC/UPC, LSZH Hr(A)-HF, 5 m
XapaKTepUucTUKu
YnakoBka nakeTt
Macca, kr 0.076
Macca B ynakoBke, Kr 0.08

FabapuTHble paaMeps (LLIXBXT), MM

FabapuTHble pa3Mepbl B yrakoske (LLUXBXI), M 0,20x 0,18 x 0,01
Tun ToBapa LUHYypbl ONTUYECKNE KOMMYTaLMOHHbIE
LiseT 6upto30Bbii (AKBA)
JnHna Cynpum
Tun McrnonHeHus Hr(A)-HF
Tvn BONOKOH MM 50/125 OM3
Tun pasbema LC/UPC-FC/UPC
NcnonHeHne nBONHOM
Twn wHypa nepexonHoun
OnunHa, M 5
Hapy>xHbIn uameTp, MM 2x3
LiseT rony6oi (AKBA)
Pabouasa Temnepatypa, °C -40...+60
BHocumble noTepu, b =0,2
BosspaTHble noTepu, b =30
O6beM ynakosku, M3 0.0004

NHPpopMauus ans 3akasa

ApTukyn HanMeHoBaHue

LLIHyp onTuyeckmmn nepexogHomn, 4BOMHOW, MHOroMoA4oBbIM MM 50/125 OM3, LC/UPC-

JTHO-WOM-3213.L.CU.FCU.50
4 FC/UPC, LSZH Hr (A)-HF, 5 M

JOKyMEHTbl, UHCTPYKLMMK U cepTUDUKaTbI

Ceptudukat COOTBETCTBUA
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https://lan-union.ru/images/virtuemart/product/Sert_Optic.pdf

